
SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN MANG YANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 294/QĐ-TTYT Mang Yang, ngày 30 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu: 

Mua sắm Oxy dược dụng phục vụ công tác khám, chữa bệnh 

         của Trung tâm Y tế huyện Mang Yang năm 2023-2024 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MANG YANG. 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;     

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính Quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ 

chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;  

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 

2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn 

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã 

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế, Quy định 

việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Thông tư 20/2022/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2022 của Bộ Y tế về 

việc ban hành danh mục, và tỷ lệ , điều kiện thanh toán đối với thuốc hóa dược, sinh 

phẩm, thuốc phóng xạ và chất đánh dấu thuộc phạm vi được hưởng của người tham 

gia bảo hiểm y tế; 

Căn cứ Nghị quyết số 52/2023/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai 

ngày 07/4/2023 về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong 

việc quản lý, sử dụng tài sản công và mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ khác (không 

thuộc đối tượng là tài sản công) của tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-TTYT ngày 14 tháng 02 năm 2019 của Sở y tế 

Gia lai về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm 

Y tế huyện Mang Yang; 

Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-TTYT ngày 03 tháng 11 năm 2023 của Giám 

đốc Trung tâm Y tế huyện Mang Yang về việc phê duyệt Danh mục, chủ trương mua 

sắm Oxy dược dụng  phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện 

Mang Yang năm 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 283/QĐ-TTYT ngày 14 tháng 11 năm 2023 của Giám 

đốc Trung tâm Y tế huyện Mang Yang về việc phê duyệt Dự toán: Mua sắm Oxy dược 

dụng  phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Mang Yang năm 

2023-2024; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx


Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-TTYT ngày 14/11/2023 của Giám đốc TTYT 

huyện Mang Yang về việc Thành lập Tổ Chuyên gia lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua 

sắm Oxy dược dụng  phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện 

Mang Yang năm 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-TTYT ngày 24 tháng 11 năm 2023 của Giám 

đốc Trung tâm Y tế huyện Mang Yang về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, 

gói thầu: Mua sắm Oxy dược dụng  phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Trung tâm 

Y tế huyện Mang Yang năm 2023-2024; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trung tâm Y tế huyện Mang Yang 

và Công ty TNHH Oxygen Tuấn Anh – Gia Lai; 

  Xét tờ trình 153/TTr – TCG ngày 29/11/20223 của Tổ Chuyên gia về việc đề 

nghị phê duyệt kết quả Lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm Oxy dược dụng  phục vụ 

công tác khám, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Mang Yang năm 2023-2024. 
   

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay chỉ định đơn vị cung cấp Oxy dược dụng  phục vụ công tác khám, 

chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Mang Yang năm 2023-2024,  chi tiết như sau: 

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH Oxygen Tuấn Anh – Gia Lai. 

Địa chỉ: 248C Phan Đình Phùng, P. Yên Đỗ, TP. Pleiku, Tỉnh Gia lai. 

  2. Danh mục trúng thầu:  02 ( Phụ lục 1 kèm theo) 

1.  3. Giá trị trúng thầu:   54.500.000 đồng.  

(Bằng chữ; Năm mươi bốn triệu, năm trăm ngàn đồng. 

2. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách Nhà nước cấp, Nguồn thu sự nghiệp y tế. 

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

4. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng. 

Điều 2. Nhà thầu được chỉ định thầu chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực 

hiện gói thầu theo nội dung chỉ định thầu được phê duyệt tại Điều 1. 

Điều 3. Các Ông, Bà Trưởng Phó các phòng chức năng, Khoa Dược-TTB-

VTYT và các đơn vị liên quan có trách nhiệm thực hiện quyết định này kể từ ngày 

ký./. 

  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                                            GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;  

- Lưu VT. 

                                                                              

 
 

                                                                                                      Bùi Văn Sơn 

 

 

 



 

 

DANH MỤC OXY DƯỢC DỤNG 

(Kèm theo Quyết định 294/QĐ-TTYT ngày 30 tháng 11 năm 2023 của Giám đốc TTYT) 

 

STT 

Tên mặt hàng yêu 

cầu 

Quy cách/Yêu cầu kỹ 

thuật 

 Hãng sx/ 

Nước Đvt 
Số lượng 

yêu cầu 

Đơn giá 

 

 Thành tiền  

(Đồng) 

 

Ghi chú 

      sản xuất        

1 
Oxy dược dụng loại 

bình lớn 

Oxy dược dụng nạp trong 

bình, thể tích vỏ 40 lít với áp 

suất nạp ≥ 135 bar. Độ tinh 

khiết  ≥ 99,6% 

Việt Nam  Bình 

 

500 

 

100.000 50.000.000   

2 
Oxy dược dụng loại 

bình nhỏ 

Oxy dược dụng nạp trong 

bình, thể tích vỏ 7,5 lít với 

áp suất nạp ≥ 135 bar. Độ 

tinh khiết  ≥ 99,6% 

Việt Nam  Bình 90 50.000 4.500.000   

  
Tổng cộng: 02 danh 

mục. 
          54.500.000   

 (Bằng chữ; Năm mươi bốn triệu, năm trăm ngàn đồng.) 

 

 

 

 



 


	loai_1_name

		2023-11-30T14:13:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Mang Yang<ttyt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-30T14:13:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Mang Yang<ttyt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-30T14:13:55+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Sơn<sonbv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




